29.01.2018 г. № 01
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН

В целях в целях обеспечения устойчивого развития территорий, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Харатское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В срок до 31 марта 2018 года организовать работу по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Харатское».
2. В срок до 31 декабря 2018 года организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Харатское».
3. Установить, что заинтересованные физические и юридические лица в целях подготовки предложений, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, вправе направлять свои предложения в течении тридцати дней со дня опубликования настоящего постановления.
4. Назначить ответственным за реализацию данного постановления специалиста администрации муниципального образования «Харатское».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Харатский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Харатское».
6. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации МО «Харатское»
С.М. Толстиков

[bookmark: _GoBack]